
С О О П Ш Т Е Н И Е 

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 

2025/2026 година ЗА СИТЕ СТУДЕНТИ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ НА 

ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО СКОПЈЕ 

 

Запишувањето на зимскиот семестар во учебната 2025/2026 година, за сите студенти 

на втор циклус студии ќе се врши 

      на 29.09.2025 (понеделник) и 30.09.2025 година (вторник) 

 

Потребни документи за запишување на зимски семестар: 

1. ПОТВРДА за уплатени 500,00 Евра (во денарска противвредност според 

средниот курс на НБРСМ на денот на плаќањето); 

 

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

2025/26 ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ 

НАЗИВ НА ПРИМАЧ: БУЏЕТ НА РСМ - ФАКУЛТЕТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

БАНКА НА ПРИМАЧ: НБРСМ 

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА: 100000000063095 

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК:  1600104545 788 10 

ПРИХОДНА ШИФРА: 723012  ПРОГРАМА 41   

 

2. ПОТВРДА за уплатени 100,00 денари – за електронско запишување и 

заверување на семестар, со назнака: за електронско запишување и 

заверување на семестар за ФЗНХ 

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: ЗА ЕЛЕКТРОНСКО ЗАПИШУВАЊЕ И 

ЗАВЕРУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР ЗА ФЗНХ  

НАЗИВ НА ПРИМАЧ: БУЏЕТ НА РСМ - УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ  

БАНКА НА ПРИМАЧ: НБРСМ 

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА: 100000000063095 

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК:  1600103689 788 18 

ПРИХОДНА ШИФРА: 723019  ПРОГРАМА 41   



3. Изјава за изборни предмети (достапна во Одделението за студентски 

прашања) ; 

4. Студентите кој запишуваат последен семестар, доставуваат Изјава за 

избраниот потенцијален ментор (достапна во Одделението за студентски 

прашања) ; 

5. Студентите кои треба да презапишат неположен предмет, го уплаќаат износот 

на ЕКТС-кредит (16,67 евра во денарска противвредност) помножен со бројот 

на кредити од предметот/предметите кои ги презапишува, пример 6 кредити х 

16.67 евра. 

 

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: ПРЕЗАПИШУВАЊЕ ПРЕДМЕТ ВТОР ЦИКЛУС 

СТУДИИ 

НАЗИВ НА ПРИМАЧ: БУЏЕТ НА РСМ - ФАКУЛТЕТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

БАНКА НА ПРИМАЧ: НБРСМ 

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА: 100000000063095 

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК:  1600104545 788 10 

ПРИХОДНА ШИФРА: 723012  ПРОГРАМА 41   

 

6. Студентите кои ги положиле сите испити имаат обврска до магистрирањето 

да го запишуваат секој семестар со административна уплата од 1.000,00 ден.  

 

ЦЕЛ НА ДОЗНАКА: АДМИНИСТРАТИВНО ЗАПИШУВАЊЕ 

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2025/26 

НАЗИВ НА ПРИМАЧ: БУЏЕТ НА РСМ - ФАКУЛТЕТ ЗА 

ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА-СКОПЈЕ 

БАНКА НА ПРИМАЧ: НБРСМ 

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА: 100000000063095 

СМЕТКА НА БУЏЕТСКИ КОРИСНИК:  1600104545 788 10 

ПРИХОДНА ШИФРА: 723012  ПРОГРАМА 41   

 

Партиципацијата коja ја уплаќаат други лица или фирми, во Цел на дознаката 

потребно е да наведат за кое лице ја вршат уплатата. 

 

ОД ДЕКАНАТОТ НА ФЗНХ ВО СОСТАВ НА УКИМ 


